Codigo da Receita

1.1.0.0.00.00
1.1.1.0.00.00
1.1.1.2.00.00
1.1.1.2.04.00
1.1.1.2.04.31

Estado de Minas Gerais
Tributos Arrecadados
Periodo: 03/2014

Descricdo do Tributo Arrecadado

RECEITA TRIBUTARIA

IMPOSTOS

IMPOSTOS SOBRE O PATRIMONIO E A RENDA

IMPOSTO SOBRE A RENDA E PROVENTOS DE QUALQUER NATUREZA
Imposto de Renda Retido nas Fontes sobre os Rendimentos do Trabalho

Receita Prevista

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Arrecadacdo no Més

1.804,73
1.804,73
1.804,73
1.804,73
1.804,73

Arrecadacdo no
Exerccicio
2.038,79
2.038,79
2.038,79
2.038,79
2.038,79
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